天理市公告第36号

指定居宅介護支援事業所の廃止について

介護保険法（平成９年法律第123号）第82条第2項に規定する指定居宅介護支

援事業者から、下記のとおり事業を廃止する旨の届出がありましたので、同法

第85条の規定により公告する。

令和4年6月16日

天理市長 並河 健

記

事業所番号   2970401051

名 称   あすならホーム天理ケアプランセンター

所在地 天理市川原城町207-1

申
請
者

名称 社会福祉法人 協同福祉会

主たる事務所の所在地 大和郡山市宮堂町字青木160番地7

代表者の氏名 村城 正

代表者の住所 京都府木津川市南加茂台2-10-2

廃止年月日 令和4年7月1日

サービスの種類 居宅介護支援